
           

       

      

      All. B 

Prot. n. 55/2024 del 25/03/2024 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
 

Visto il bando ERASMUS+ Extra-EU a.a. 2024/2025 (Prot. n.1649 del 
19/12/2023) pubblicato in data 19/12/2023; 

Vista la delibera della Giunta della Facoltà di Economia del 19 marzo 2024 
(Deliberazione n. 47/2024); 

 
 

DISPONE 
 
 
La nomina della Commissione per la valutazione delle candidature in base ai 
criteri stabiliti all’art. 6 punto 1, così composta: 
 
- Prof.ssa Antonietta Cosentino – Coordinatrice Accademica Mobilità di Facoltà; 
- Prof. Ettore William Di Mauro – Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà; 
- Prof.ssa Vanessa Giannetti - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà; 
- Prof.ssa Francesca Iandolo - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà; 
- Prof.ssa Flaviana Palmisano - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà; 
- Prof. Luca Panaccione - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà; 
- Prof.ssa Daniela Coluccia - Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà; 
- Prof.ssa Silvia Solimene – Responsabile Accademico Mobilità di Facoltà; 
- Prof. Antonio Renzi – Delegato Internazionalizzazione; 
- Dott. Federico Romaldi - Rappresentante degli studenti; 
- Dott.ssa Luana Gallotta - Referente Amministrativo Erasmus di Facoltà. 

 

 
 
 
        F.to 
     Il Preside 
   Prof. Giovanni Di Bartolomeo 
 
 
 
 


